
PKS w Gostyninie Sp. Z o.o.

ul. 18 Stycznia 36; 09-500 Gostynin

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: ŁĄCK - ŁĄCK p. Ludwików  Wola Łącka
Numer linii: 913

2584
S

2585
S

2586
S

2598
S

2587
S

2588
S

2591
S

2590
S

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 1,5 1 ŁĄCK PĘTLA o 01 07:10 08:35 10:15 12:15 13:57 14:35 15:45 17:05
1,5 1,1 2 Łąck ul. Długa (przy pos. 23) 01 07:12 08:37 10:17 12:17 13:59 14:37 15:47 17:07
2,6 1,1 3 Łąck ul. Długa (przy pos. 37) 01 07:14 08:39 10:19 12:19 14:01 14:39 15:49 17:09
3,7 0,7 4 Ludwików (przy pos. 2/4) 01 07:16 08:41 10:21 12:21 14:03 14:41 15:51 17:11
4,4 1,8 5 Ludwików Pętla 01 07:17 08:42 10:22 12:22 14:04 14:42 15:52 17:12
6,2 0,8 6 Wola Łącka (przy pos. 12) 01 07:19 08:44 10:24 12:24 14:06 14:44 15:54 17:14
7,0 0,9 7 Wola Łącka II DK60 01 07:20 08:45 10:25 12:25 14:07 14:45 15:55 17:15
7,9 1,8 8 Wola Łącka I DK60 01 07:21 08:46 10:26 12:26 14:08 14:46 15:56 17:16
9,7 3,3 9 Wola Łącka (przy pos. 35) 01 07:23 08:48 10:28 12:28 14:10 14:48 15:58 17:18

13,0 10 ŁĄCK PĘTLA p 01 07:26 08:51 10:31 12:31 14:13 14:51 16:01 17:21

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej


		2025-12-31T09:40:36+0100




